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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  21.05.2025			               Ora: 09.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Qëndresa Koliqi

	2. Leonora Uka

	3. Alberta Tahiri

	4. Jona Demelezi

	5. Arijeta Ademi

	6. Fatjona Zhegrova

	7. Shqipdon Kelmendi

	8. Rinesa Behluli

	9. Arijeta Hoxha

	10. Diellza Avdylaj

	11. Arlind Qerimi

	12. Albana Cakolli

	13. Greta Azemi

	14. Rina Zena

	15. Shqiponjë  Ibrahimaj

	16. Laura Tahiri

	17. Violeta Gashi

	18. Flutra Hajdari

	19. Mirvete Qajani

	20. Selvete Kiki

	21. Adisena Garani

	22. Lauresa Thaqi

	23. Gezime Gashi

	24. Medina Loku Uka

	25. Artiola Gërguri

	26. Elonë Gara

	27. Edona Marmullaku

	28. Brikena Qerkinaj

































Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Almonda Hoxha
	Të përsëritet stazhi stazhi
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